
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  Warnemünde 2 R

I II III IV V VI Punkte

8 14 3 15 4 9

25

╳
22

1
24

3
25

11 12 18
Auszeit

Ende
10:20

B  Pampow 2 S

I II III IV V VI Punkte

25 7 13 27 14 2

10

1
9

2
10

3 4 5 7 Auszeit

3:9
5:16

S
A
T
Z

2

Start
10:23

B  Pampow 2 R

I II III IV V VI Punkte

25 7 13 27 14 2

7

╳
7

1 2 3 4 6 Auszeit

2:10
4:16

Ende
10:43

A  Warnemünde 2 S

I II III IV V VI Punkte

14 3 15 4 9 8

2516 6 18

14:4 16:4 10:2

0
25

5 11 12 17 20
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

VPF 2025 | 21.09.2025 | Qualifikation |
Rostock

Frauen

A  SV Warnemünde 2 vs. MSV Pampow 2 B

Spiel 23001 21.09.2025 10:00 Uhr

Friedrich-Ludwig-Jahn Sportpark
Warnemünde
18119 Rostock

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Warnemünde 2 12/14

2 Matthes, Clara

3 Adler, Friederike X
4 Plate, Wencke X
6 Schablow, Carolin-Viv… X
8 Quester, Roxy X

9 Griepentrog, Anni X
12 Redka, Daria X
14 Prüter, Maren X
15 Graumann, Sina X
16 Petzold, Emilia Sophie X

17 Brockmann, Vivien
18 Hebel, Mathilda Lena X

A  Libero

12 Redka, Daria X

A  Offizielle

T Fidorra, Udo E
CT Jothe, Chantalle E

C

B  Pampow 2 8/14

2 Tesch, Nicole X

3 Bäth, Cornelia
7 Hüls, Janina X

11 Neik, Christina X
13 von Malottke, Consta… X

14 Kreuzmann, Jolina X
25 König, Sarah X
27 Ackermann, Susan… X

B  Libero

11 Neik, Christina X

B  Offizielle

T Bäth, Cornelia

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Warnemünde

2
Pampow 2 B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 20 10 0 0 2
0 3 1 25 2 20 7 0 0 2

3

0 3 2 50 40 17 0 0 4
Start: 10:00 Ende: 10:43 Dauer: 0:43

Sieger: SV Warnemünde 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pietz, Carlotta 1 Flacke, Regina
2 Karge, Ulrike 2 Schmidt, Amanda

Schr. Kawasch, Klara
Assist. Wigger, Antonia

Dokument erstellt: 21.09.2025 11:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


