

VPF 2025 | 21.09.2025 | Qualifikation | Rostock

Frauen

Spiel 23001

(A) SV Warnemünde 2 vs. MSV Pampow 2 (B) 21.09.2025 10:00 Uhr

Friedrich-Ludwig-Jahn Sportpark Warnemünde 18119 Rostock



_			S Start 10:00		A Warnemünde 2				R		de :20	(B) Par	npow	2	S	
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	T	8	14	3	15	4	9		25	7	13	27	14	2	
ufstellur	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>							l 25 I							110
Aufst			Z														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	X 22	1 24	3 25	11	12	18	Auszeit	1 9	2 10	3	4	5	7	Auszeit 3:9
		4. 8.															5:16

S	Start 10:23		B Pampow 2				R		de :43	A	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	25	7	13	27	14	2	_	14	3	15	4	9	8	
<u> </u>							7	16			6	18		25
Z								14:4			16:4	10:2		
2	ð	1	2	3	4	6	Auszeit	90	5	11	12	17	20	Auszeit
1	5)						2:10 4:16	(3)						

Г		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
l m	Sta	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufstel	Auswechsel- spieler	Spielstand	7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	lack	Warnemünde 2 12/	14			
	2	Matthes, Clara		(B)	Pampow 2 8	/14
	3	Adler, Friederike	Χ			1
	4	Plate, Wencke	Χ	2	Tesch, Nicole	Χ
	6	Schablow, Carolin-Viv	Χ	3	Bäth, Cornelia	
	8	Quester, Roxy	Χ	7	Hüls, Janina	Х
	9	Griepentrog, Anni	Х	11	Neik, Christina	Χ
	12	Redka, Daria	X	13	von Malottke, Consta	Х
		© Prüter, Maren	X	14	Kreuzmann, Jolina	Х
		Graumann, Sina	X	25	König, Sarah	Х
	16	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	X	27	© Ackermann, Susan	Х
	17	Brockmann, Vivien		(
-	18		Х	(B)) Libero	
	$\overline{}$	·	^			
4	(A)	Libero		11	Neik, Christina	Х
4	12	Redka, Daria	Χ		·	
-	(A)	Offizielle		(B)	Offizielle	
+	Т	Fidorra, Udo	Ε	Γ		

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Pietz, Carlotta		1	Flacke, Regina				
2	Karge, Ulrike		2	Schmidt, Amanda				
		S	Schr.	Kawasch, Klara				
		4	Assist.	Wigger, Antonia				

Ergebnisse

20

20

A W G P Satz Dauer P

Sieger: SV Warnemünde 2

2

Start: 10:00 Ende: 10:43 Dauer: 0:43

Pampow 2 (B)

40 17 0 0 4

CT Jothe, Chantalle

(A) Warnemünde

0 0 1 **25**

0 3 1 25

0 3 2 50

★: MVP

T Bäth, Cornelia